Для физических лиц
	ООО «СамРЭК-Эксплуатация»
от__________________________________________________________________________________________________________
(ФИО заявителя полностью)

зарегистрированного по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________
тел.   _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас переплату в размере ___________________, образовавшуюся в ООО «СамРЭК-Эксплуатация» по адресу _____________________________
л/с 3020 _______________________перенести на л/с 3034 ________________
в ООО «СамРЭК-Тепло Жигулевск».

Документы прилагаются:
-выписка из ЕГРН (свидетельство на право собственности),
[bookmark: _GoBack]
     Заявителем дано согласие на обработку, сбор, систематизацию и хранение персональных данных в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006г. № 152 «О персональных данных».

      Дата ___________________
                                                                             Подпись ________________